
２０１９．６．１

ご利用

人数 通常シーズン 特別シーズン オフシーズン

1～4名

3階・2階 3301 (基本)

角部屋 3302

3201

【禁煙】 3202

ｴｷｽﾄﾗﾍﾞｯﾄﾞ

使用時

ｴｷｽﾄﾗﾍﾞｯﾄﾞ

使用時

1～3名

1階 3101 (基本)

角部屋 3102

【禁煙】

ｴｷｽﾄﾗﾍﾞｯﾄﾞ

使用時

ｴｷｽﾄﾗﾍﾞｯﾄﾞ

使用時

11,340円 

9,720円 

8,100円 

8名

7名

6名

5名

4名

8,640円 

5,400円 

15,660円 

14,040円 

12,420円 

10,800円 

9,180円 

7,560円 

13,500円 

11,880円 

10,260円 

8,640円 

7,020円 

6,480円 

14,580円 

12,960円 

8名

7名

6名

5名

15,120円 

13,500円 

11,880円 

10,260円 

Ａ
タ
イ
プ

Ｂ
タ
イ
プ

備考部屋タイプ 部屋番号
ご利用料金

14,040円 

12,420円 

10,800円 

9,180円 

7,560円 

16,200円 

14,580円 

12,960円 

11,340円 

9,720円 

逗子マリーナオーナーズ　ワシントニヤ逗子　部屋別利用料金表

 特別シーズン　年末年始(12月30日～1月3日)　ゴールデンウィーク(8日～10日間)　夏休み（7月中旬～8月31日）

 オフシーズン　逗子・熱海・白浜　・・・　2月、3月　　白馬　・・・　9月、10月

 通常シーズン　上記以外の日　



逗子

ご利用

人数 通常シーズン 特別シーズン オフシーズン

1～3名

1階 3103 (基本)
和室7.5畳 3104

ﾍﾞｯﾄﾞ2 3105

3106

【禁煙】 　*3110

　*3112

*　喫煙可 ｴｷｽﾄﾗﾍﾞｯﾄﾞ

使用時

1～2名

3階・2階 *3303 (基本)
和室7.5畳 *3304

*3305

【禁煙】 *3306

*3307

*3308 ｴｷｽﾄﾗﾍﾞｯﾄﾞ

*3309 使用時

*3310 ｿﾌｧｰﾍﾞｯﾄﾞ

*3311 使用時

*3312
*3203
*3204
*3205
*3206
*3207
*3208
*3209
*3210
*3211
*3212

*　喫煙可

7,560円 

5,940円 

4,320円 

6名

5名

4名

3名

7名

6名

5名

4名

9,720円 

8,100円 

6,480円 

4,860円 

3,240円 

11,880円 

10,260円 

8,640円 

7,020円 

5,400円 

10,800円 

9,180円 

12,960円 

11,340円 

9,720円 

8,100円 

6,480円 

ご利用料金
備考

Ｃ
タ
イ
プ

Ｄ
タ
イ
プ

部屋タイプ 部屋番号

11,880円 

10,260円 

8,640円 

7,020円 

5,400円 

14,040円 

12,420円 

10,800円 

9,180円 

7,560円 

3105
トイレ、洗面所をバリアフリー仕様に

してあります

3307、3207のみ和室は6畳です。



２０１９．６．１

ご利用

人数 通常シーズン 特別シーズン オフシーズン

1～4名

和室8畳 510 (基本)

洋室

【禁煙】

ｿﾌｧｰﾍﾞｯﾄﾞ

使用時

1～2名
和室8畳 312 (基本)

313
【禁煙】 314

315
317
319
320

6,480円 

4,860円 

3,240円 

4名

3名

5,400円 

3,780円 

2,160円 

7,560円 

5,940円 

4,320円 

7,560円 

11,340円 

9,720円 

8,100円 

6,480円 

7名

6名

5名

12,420円 

10,800円 

9,180円 

Ａ
タ
イ
プ

Ｂ
タ
イ
プ

逗子マリーナオーナーズ　ワシントニヤ熱海　部屋別利用料金表

 特別シーズン　年末年始(12月30日～1月3日)　ゴールデンウィーク(8日～10日間)　夏休み（7月中旬～8月31日）

 オフシーズン　逗子・熱海・白浜　・・・　2月、3月　　白馬　・・・　9月、10月

部屋タイプ 部屋番号
ご利用料金

備考

 通常シーズン　上記以外の日　

10,260円 

8,640円 

7,020円 

5,400円 



熱海

ご利用

人数 通常シーズン 特別シーズン オフシーズン

1～2名

和室6畳 *301 (基本)

*302

【禁煙】 *303

*304

*305

*306

*307

*308

*309

*喫煙可

1～2名

洋室 511 (基本)

512

【禁煙】 513

514

515

516

517

518

519

112

3,240円 

ご利用料金
備考

Ｃ
タ
イ
プ

Ｄ
タ
イ
プ

部屋タイプ 部屋番号

3,780円 

2,160円 

5,940円 

4,320円 

4,860円 

3,240円 

3名

2,160円 4,320円 

301

302，303，304，305，306，307，308，309

516，517，518，519

511，512，513，514，515，112







２０１９．６．１

ご利用

人数 通常シーズン 特別シーズン オフシーズン

1～4名

山側角 611 (基本)

和室10畳

ｴｷｽﾄﾗﾍﾞｯﾄﾞ

使用時

ｴｷｽﾄﾗﾍﾞｯﾄﾞ

使用時

ｿﾌｧｰﾍﾞｯﾄﾞ

使用時

1～4名
海側 601 (基本)

和室2間

ｴｷｽﾄﾗﾍﾞｯﾄﾞ
使用時

8名

7名

6名

5名

12,960円 

11,340円 

9,720円 

8,100円 

6,480円 

14,040円 

12,420円 

10,800円 

9,180円 

7,560円 

11,880円 

10,260円 

8,640円 

7,020円 

5,400円 

6,480円 

9名

8名

7名

6名

5名

14,580円 

12,960円 

11,340円 

9,720円 

8,100円 

5,400円 

15,660円 

14,040円 

12,420円 

10,800円 

9,180円 

7,560円 

Ａ
タ
イ
プ

Ｂ
タ
イ
プ

逗子マリーナオーナーズ　ワシントニヤ白浜　部屋別利用料金表

 特別シーズン　年末年始(12月30日～1月3日)　ゴールデンウィーク(8日～10日間)　夏休み（7月中旬～8月31日）

 オフシーズン　逗子・熱海・白浜　・・・　2月、3月　　白馬　・・・　9月、10月

部屋タイプ 部屋番号
ご利用料金

備考

 通常シーズン　上記以外の日　

13,500円 

11,880円 

10,260円 

8,640円 

7,020円 



白浜
ご利用

人数 通常シーズン 特別シーズン オフシーズン

1～2名
海側 *602 (基本)

和室6畳 *603
*605
*606
*607
*608 ｴｷｽﾄﾗﾍﾞｯﾄﾞ

*609 使用時

*610 ｴｷｽﾄﾗﾍﾞｯﾄﾞ
使用時

*ﾍﾟｯﾄ同伴可

（予約制）

6名

5名

4名

3名

9,720円 

8,100円 

6,480円 

4,860円 

3,240円 

備考

Ｃ
タ
イ
プ

部屋タイプ 部屋番号
ご利用料金

8,640円 

7,020円 

5,400円 

3,780円 

2,160円 

10,800円 

9,180円 

7,560円 

5,940円 

4,320円 



２０１９．６．１

ご利用

人数 通常シーズン 特別シーズン オフシーズン

1～4名

2間以上 101 (基本)

115

ｿﾌｧｰﾍﾞｯﾄﾞ

使用時（101のみ）

5,400円 

9,180円 

7,560円 

15,660円 

6,480円 

14,580円 

12,960円 

11,340円 

9,720円 

8,100円 

14,040円 

12,420円 

6名

5名

10,800円 

7,020円 

11,880円 

Ａ
タ
イ
プ

逗子マリーナオーナーズ　ワシントニヤ白馬　部屋別利用料金表

 特別シーズン　年末年始(12月30日～1月3日)　ゴールデンウィーク(8日～10日間)　夏休み（7月中旬～8月31日）

 オフシーズン　逗子・熱海・白浜　・・・　2月、3月　　白馬　・・・　9月、10月

部屋タイプ 部屋番号
ご利用料金

備考

 通常シーズン　上記以外の日　

13,500円 

10,260円 

8,640円 

9名

8名

7名

101

115



白馬

ご利用

人数 通常シーズン 特別シーズン オフシーズン

1～2名

和室1間 *102 (基本)

*103

*104

*105

*106

*107 *ｿﾌｧｰﾍﾞｯﾄﾞ

*108 使用時

*109
*112
*113
*114
*211
*212
*213
*214
*215
*216

備考

Ｂ
タ
イ
プ

部屋タイプ 部屋番号
ご利用料金

7,020円 

5,400円 

3,780円 

2,160円 

9,180円 

7,560円 

5,940円 

4,320円 

8,100円 

6,480円 

4,860円 

3,240円 

5名

4名

3名

102, 103, 104

105, 106

(和室6畳)

107, 108, 109

112, 113, 114

211, 212, 213

214, 215, 216

112, 113, 114 のみ浴室はユニットバスになります



のみ浴室はユニットバスになります


