逗子マリーナオーナーズ ワシントニヤ逗子 部屋別利用料金表

特別シーズン 年末年始(12月30日~1月3日) ゴールデンウィーク(8日~10日間) 夏休み (7月中旬~8月31日)

オフシーズン 逗子・熱海・白浜 ・・・ 2月、3月 白馬 ・・・ 9月、10月

₩ 77 E	屋タイプ	切巴亚目	ご利用		ご利用料金		/ 世 文
音) /5	至ダイ ノ	部屋番号	人数	通常シーズン	特別シーズン	オフシーズン	- 備考
	3階・2階	3301	1~4名 (基本)	8,640円	9,720円	7, 560円	
	角部屋	3302 3201	5名	10, 260円	11, 340円	9, 180円	
	【禁煙】	3202	6名	11,880円	12, 960円	10,800円	
			7名	13, 500円	14, 580円	12, 420円	エキストラヘ゛ット゛ 使用時
A タ			8名	15, 120円	16, 200円	14,040円	エキストラヘ゛ット゛ 使用時
A タイプ					が 利益7.5帖 「	=-	
	1階	3101	1~3名 (基本)	6, 480円	7, 560円	5, 400円	_
	角部屋	3102	4名	8,100円	9, 180円	7,020円	
	【禁煙】		5名	9,720円	10,800円	8,640円]
			6名	11,340円	12, 420円	10, 260円	
В			7名	12,960円	14,040円	11,880円	エキストラヘ゛ット゛ 使用時
Bタイプ			8名	14, 580円	15, 660円	13, 500円	エキストラヘ゛ット゛ 使用時
プ				E TO THE STATE OF	押入 和室7.5帖 押入 B	· · ·	

소r F	⊒ <i>h</i> ノ→°	如巴亚目	ご利用		ご利用料金		/#: / .
部是	屋タイプ	部屋番号	人数	通常シーズン	特別シーズン	オフシーズン	備考
	1階	3103	1~3名 (基本)	6,480円	7, 560円	5,400円	
	和室7.5畳 ベッド2	3104 3105	4名	8,100円	9, 180円	7,020円	
	【禁煙】	3106 * 3110	5名	9,720円	10,800円	8,640円	
		* 3112	6名	11, 340円	12, 420円	10, 260円	
C		* 喫煙可	7名	12,960円	14,040円	11,880円	エキストラヘ゛ット゛ 使用時
Cタイプ		10.0		和童		## And	DDK アフリー仕様に
	3階・2階	3303	1~2名(基本)	4,320円	5, 400円	3, 240円	1
	和室7.5畳	3304 3305	3名	5, 940円	7,020円	4,860円	_
	【禁煙】	3306 3307	4名	7,560円	8,640円	6, 480円	
		3308 3309	5名	9, 180円	10, 260円	8, 100円	エキストラヘ゛ット゛使用時
		*3310 3311	6名	10,800円	11,880円	9,720円	ソファーベッド 使用時
Dタイプ		*3312 3203 3204 3205 3206 3207 3208 3210 3211 3212 * 喫煙可		B.M. UB U	文明。 DS IDS 文明, OS IDS 设度所 IDS	回所 UB P P P P P P P P P P P P P P P P P P	です。

逗子マリーナオーナーズ ワシントニヤ熱海 部屋別利用料金表

特別シーズン 年末年始(12月30日~1月3日) ゴールデンウィーク(8日~10日間) 夏休み (7月中旬~8月31日)

オフシーズン 逗子・熱海・白浜 ・・・ 2月、3月 白馬 ・・・ 9月、10月

立7 目	屋タイプ	部屋番号	ご利用		ご利用料金		備考
三八日	色グイフ	印 座留 5	人数	通常シーズン	特別シーズン	オフシーズン	佣石
	和室8畳	510	1~4名 (基本)	6, 480円	7, 560円	5,400円	
	洋室		5名	8,100円	9, 180円	7,020円	
	【禁煙】		6名	9,720円	10,800円	8,640円	
			7名	11,340円	12, 420円	10, 260円	ソファーベッド 使用時
Aタイプ				女問	C.	押入 至 8 帖	
	和室8畳	312 313	1~2名(基本)	3, 240円	4, 320円	2, 160円	
	【禁煙】	314	3名	4,860円	5,940円	3,780円	
		315 317	4名	6, 480円	7, 560円	5,400円	
Bタイプ		319 320	LILL CONTRACTOR CONTRA		- 和附 8 谭 - 4 # 入	No Control of the con	

熱海

並(臣	量タイプ	部屋番号	ご利用		ご利用料金		備考
	EZTZ	即注無力	人数	通常シーズン	特別シーズン	オフシーズン	/m ² 5
	和室6畳	* 301	1~2名(基本)	3, 240円	4, 320円	2,160円	
	【禁煙】	*302 *303	3名	4,860円	5,940円	3,780円	
Cタイプ		*304 *305 *306 307 308 309 *喫煙可			304 305 3	301	
	洋室	511	1~2名 (基本)	3, 240円	4, 320円	2, 160円	
Dタイプ	【禁煙】	512 513 514 515 516 517 518 519		511, 51	2, 513, 514, 52	15, 112	
イプ				516, 51	7, 518, 519	-2047	

逗子マリーナオーナーズ ワシントニヤ白浜 部屋別利用料金表

特別シーズン 年末年始(12月30日~1月3日) ゴールデンウィーク(8日~10日間) 夏休み (7月中旬~8月31日)

オフシーズン 逗子・熱海・白浜 ・・・ 2月、3月 白馬 ・・・ 9月、10月

			ご利用		ご利用料金		
部屋	屋タイプ	部屋番号	人数	通常シーズン	特別シーズン	オフシーズン	備考
	山側角	611	1~4名 (基本)	6, 480円	7, 560円	5, 400円	
	和室10畳		5名	8,100円	9, 180円	7,020円	
			6名	9,720円	10,800円	8,640円	
			7名	11, 340円	12, 420円	10,260円	エキストラヘ゛ット゛ 使用時
_			8名	12, 960円	14,040円	11,880円	エキストラヘ゛ット゛ 使用時
A タイプ			9名	14, 580円	15,660円	13,500円	ソファーベッド 使用時
	海側	601	1~4名 (基本)	6, 480円	7, 560円	5,400円	-==4)
	和室2間		5名	8, 100円	9, 180円	7,020円	-
			6名 7名	9, 720円	10,800円	8,640円	-
В			8名	12,960円	14, 040円	11,880円	エキストラヘ゛ット゛ 使用時
Bタイプ				/ -= E + 4/2 / = E + 4/2 / = E + 4/2 / - = E + 4/	○ → Ta		

白浜

白浜		如已亚日	ご利用		ご利用料金		/# ** .
部/国	屋タイプ	部屋番号	人数	通常シーズン	特別シーズン	オフシーズン	備考
	海側	602	1~2名 (基本)	3, 240円	4, 320円	2,160円	
	和室6畳	603 605	3名	4,860円	5, 940円	3,780円	
		606 607	4名	6, 480円	7, 560円	5,400円	
		*608 *609	5名	8, 100円	9, 180円	7,020円	エキストラヘ゛ット゛ 使用時
		610	6名	9,720円	10,800円	8,640円	エキストラヘ゛ット゛ 使用時
Cタイプ		*^゚ット同伴可 (予約制)	•			は	-==w,

逗子マリーナオーナーズ ワシントニヤ白馬 部屋別利用料金表

特別シーズン 年末年始(12月30日~1月3日) ゴールデンウィーク(8日~10日間) 夏休み(7月中旬~8月31日)

オフシーズン 逗子・熱海・白浜 ・・・ 2月、3月 白馬 ・・・ 9月、10月

	-	±n □ ~ □	ご利用		ご利用料金		ATT. In
部是	屋タイプ	部屋番号	人数	通常シーズン	特別シーズン	オフシーズン	備考
	2間以上	101	1~4名 (基本)	6, 480円	7, 560円	5, 400円	
		115	5名	8, 100円	9, 180円	7, 020円	
			6名	9, 720円	10,800円	8,640円	
			7名	11,340円	12, 420円	10, 260円	
			8名	12, 960円	14,040円	11,880円	
			9名	14, 580円	15,660円	13, 500円	ソファーへ゛ット゛ 使用時(101のみ)
Aタイプ				和宝ーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーーー		115	

白馬

±77.E		如巴亚日	ご利用		ご利用料金		世 土
部是	屋タイプ	部屋番号	人数	通常シーズン	特別シーズン	オフシーズン	備考
	和室1間	* 102	1~2名 (基本)	3,240円	4, 320円	2, 160円	
		*103 *104	3名	4,860円	5, 940円	3,780円	
		* 105 * 106	4名	6, 480円	7, 560円	5,400円	
		* 107 * 108	5名	8, 100円	9, 180円	7,020円	*ソファーベッド 使用時
Bタイプ		*109 *112 *113 *114 211 212 213 214 215 216	11 21	02, 103, 104 05, 106 (和室6畳)	2, 113, 114	107, 108,	